関高発 第１－０５７号

令和４年９月１日

第２学年 保護者の皆さまへ

関西情報工学院専門学校

校 長 佃  繁美

校外学習のお知らせ

拝啓 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、下記とおり秋季校外学習を実施いたします。つきましては、趣旨をご理解の上、

ご協力の程よろしくお願い致します。

敬 具

記

１．目  的  ⑴生徒相互の親睦を図り、学校生活を充実させるための一助とする。

⑵現地集合・現地解散により、社会性を身に付ける。

⑶大阪市内（難波）の施設を見学し、大阪の文化に触れる。

２．日  程  令和４年９月３０日（金）

３．集合時間  １０時００分 ※時間厳守

  集合場所  大阪ﾒﾄﾛ『なんば』駅 12 番出口前広場

４．解散時間  １６時００分 ※予定

解散場所  大阪ﾒﾄﾛ『なんば』駅 12 番出口前広場

５．実施内容  ⑴なんば周辺探索

        ⑵大和屋本店（昼食）

⑶とんぼりリバークルーズ（乗船体験・観光）

⑷デザインポケット大阪本店（食品サンプル体験）

６．持 ち 物  しおり・ハンカチ・水筒・交通費・生徒手帳・雨具（合羽
か っ ぱ

）

７．服  装  制 服

８．諸 注 意  ①関西情報工学院専門学校生として自覚を持って行動してください。

        ②コロナウイルス感染予防のためマスクを着用してください。

        ③公共の場所での活動ですので、マナーを守るよう心掛けてください。

        ④遅刻・欠席する場合は、必ず学校に連絡してください。

         関西情報工学院専門学校 ☎06-6704-6800

９．そ の 他   ①当日は現地集合・解散になります。

②昼食の用意をしておりますので、お弁当は必要ありません。

        ※詳細は、後日配布の生徒用しおりをご参照してください。

以 上